
ZARZĄDZENIE Nr 342/2022         

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 23 lutego 2022 r.                      

w sprawie powołania Zastępcy Dyrektora Muzeum Kinematografii w Łodzi.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. 

poz. 1038 i 1834) oraz § 10 ust. 4 statutu Muzeum Kinematografii w Łodzi, stanowiącego 

załącznik do uchwały Nr XV/239/11 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 1 czerwca 2011 r. 

w sprawie nadania statutu Muzeum Kinematografii w Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 

Nr 193, poz. 1956), zmienionej uchwałą Nr XXI/489/15 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

9 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2016 r. poz. 176)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 kwietnia 2022 r. powołuję Pana Jakuba Wiewiórskiego na stanowisko 

Zastępcy Dyrektora Muzeum Kinematografii w Łodzi, w pełnym wymiarze czasu pracy, 

na czas nieokreślony.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Kultury 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi oraz Dyrektorowi Muzeum 

Kinematografii w Łodzi.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


